
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/565/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok (zmienionej: Uchwałą Nr LIII/515/2022 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 29 grudnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 892/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2023 roku, Uchwałą Nr LV/521/2023 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 14 lutego 2023 roku, Zarządzeniem Nr 911/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 3 marca 2023 roku, Uchwałą Nr LVIII/533/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

21 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 934/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

27 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 946/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

13 kwietnia 2023 roku, Uchwałą Nr LIX/538/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 25 kwietnia 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 956/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 kwietnia 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 969/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 maja 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 978/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 7 czerwca 

2023 roku, Uchwałą Nr LXIII/553/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 27 czerwca 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 996/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 4 lipca 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 1015/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 lipca 2023 roku, 

Zarządzenie Nr 1032/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 sierpnia 2023 roku) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 

2023 rok 85.105.398,85 zł zwiększa się o kwotę 4.419.241,42 zł do kwoty 89.524.640,27 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4.215.477,24 zł do kwoty 83.390.154,94 zł; 

1.2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 203.764,18 zł do kwoty 6.134.485,33 zł; 

2) w § 1 ust. 3 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 689,00 zł do kwoty 5.344.752,71 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 ust. 3 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 100.000,00 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 8836



4) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 

2023 rok 102.948.086,24 zł zwiększa się o kwotę 217.307,67 zł do kwoty 103.165.393,91 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

4.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 690.890,67 zł do kwoty 

89.983.843,54 zł, w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 443.729,00 zł do kwoty 

25.680.644,18 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 33.614,00 zł do kwoty 

33.020.692,44 zł,    

c) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 450.000,00 zł do kwoty 20.227.246,61 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwoty 40.004,67 zł do kwoty 7.356.436,51 zł, 

e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 

2.622.354,04 zł, 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym zmniejsza się o kwotę 109.229,00 zł do kwoty 

210.987,00 zł; 

4.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 473.583,00 zł do kwoty 

13.181.550,37 zł , z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 351.388,00 zł do kwoty 

451.967,37 zł.  

5) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały; 

6) w § 2 ust. 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 689,00 zł do kwoty 5.344.752,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały; 

7) w § 2 ust. 4 pkt 2 wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zmienia się, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w § 2 ust. 4 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 100.000,00 zł.”; 

9) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 13.640.753,64 zł zostanie sfinansowany: 

-  przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 2.500.000,00 zł, 

-  wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 10.081.450,63 zł, 

-  przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 637.379,54 zł, 

-  przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 421.923,47 zł”; 

10) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się:  

1) łączną kwotę planowanych przychodów 20.342.687,39 zł,  

2) łączną kwotę planowanych rozchodów 6.701.933,75 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8836



11) w § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 110.000,00 zł do kwoty 

10.368.314,61 zł,  

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 330.000,00 zł do kwoty 

11.974.252,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

12) w § 6 pkt 2 lit. b zmniejsza się rezerwę celową na spłatę zobowiązań wynikających z udzielonych 

poręczeń o kwotę 109.229,00 zł do kwoty 210.987,00 zł; 

13) w §  8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

14) w §  9 dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska, które przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska 

w zakresie określonym ustawą zmienia się, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

15) w § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami w kwocie 

8.946.719,00 zł oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 9.072.096,46 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LIII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia 

2022 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Bogusław Frąckowiak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8836


		2023-10-09T11:14:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




